
CAPACITACIONES

a.1 a.2 a.3 a.4 a.5 a.6 b.1 c.1 c.2

1 ACLARI RAMOS SILVIA 40919018 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 3.6 0 3.6 37.6

2 AIMITUMA GOMEZ JANETH 46720450 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 0.75 0 0.75 29.75

3 ALVAREZ MEZA NILDA 42150935 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 6.6 23.1 29.7 44.7

4 ANTONIO CORILLA RICHAR MARCO 48231954 APTO 0 0 0 0 18 0 18 20 20 9.15 6.9 16.05 54.05

5 APARI SUAREZ NORA MARTHA 23261736 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 15 35 50 85

6 ARIAS ALANYA JHONATAN 71382702 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 4.8 0 4.8 33.8

7 ARIAS ALANYA ZOSIMO 71382702 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 2.85 0 2.85 26.85

8 ARIAS SEDANO LEOCADIA 41191709 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 3.15 12.6 15.75 50.75

9 ARONI SOTO DANTE 46213406 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 15

10 ASTO ARONI LIDIA 43360495 APTO 0 0 0 0 0 15 15 10 10 15 13.3 28.3 53.3

11 ASTPO PRUDENCIO MAGNA CARLOTA 41667946 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 15 0 15 3.9 42.9

12 AYUQUE PAUCAR KARINA 45407355 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 1.65 7.7 9.35 29.35

13 AYUQUE PEREZ CELIA 41211385 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 3.45 16.1 19.55 49.55

14 BALTAZAR CONDOR SAIDA EMMA 71798588 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 7.5 4.9 12.4 32.4

15 BALTAZAR SAENZ KARINA LOURDES 71207395 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 2.1 0 2.1 32.1

16 BARDALES ESCOBAR MARIELENA 47947560 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 5.25 35 40.25 75.25

17 CAPCHA ORDOÑEZ CANDY 46589224 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 15 19.6 34.6 69.6

18 CARRASCO BENITO DORA VINA 43207246 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 7.2 5.6 12.8 56.8

19 CARRASCO YALLICO EDITH CATY 60003995 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 15 8.4 23.4 67.4

20 CASAVILCA CLEMENTE ALEJO 7377326 APTO 0 0 0 0 18 0 18 15 15 3.6 14.7 18.3 51.3

21 CASAVILCA HUAMAN LOURDES 23276447 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 1.2 0 1.2 21.2

22 CASTELLANOS CURASMA MADGA 47009987 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 5.7 10.5 16.2 37.2

23 CAYLLAHUA BUSTAMANTE MIHKAIL 43118192 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 15 0 15 36

24 CCANTO CALDERON ANABELI 70909847 APTO 0 0 0 0 18 0 18 0 0 1.2 0 1.2 19.2

25 CHANCO ARONI ELISEO 43101072 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 2.1 0 2.1 26.1

26 CLEMENTE HUAMAN ALEJANDRA 23274555 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 11.85 21 32.85 56.85

27 CONDORI JURADO CLETA MARCELINA 23265718 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 7.2 10.5 17.7 32.7

28 CONDORI PAITAN VICTORIA 23242258 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 7.38 34.48 41.86 71.86

29 CONTRERAS CANDIOTI BETSABEE 23267202 APTO 0 0 0 0 18 0 18 5 5 5.25 35 40.25 63.25

30 CRISPIN DE LA CRUZ YUDI LIZ 46975140 APTO 0 27 0 0 0 0 27 20 20 8.4 35 43.4 90.4

31 CUICAPUZA JAVIER ROSA 23272672 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 8.85 14 22.85 72.85

32 CUSI VILCA SILVIA 48272883 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 3.45 4.9 8.35 43.35

33 DE LA CRUZ CESAR PRIMITIVA 23275791 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 6.45 30.1 36.55 71.55

34 DE LA CRUZ ORTIZ OFELIA 23263556 APTO 0 0 0 0 18 0 18 0 0 3.6 0 3.6 21.6

35 DIAZ YAURICASA DENER DAVID 44974952 APTO 0 0 0 21 0 0 21 10 10 6.75 0 6.75 37.75

36 ECHAVAUDIS HUAMAN DENISSE 46143273 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 15 7.7 22.7 37.7

37 ENRIQUEZ AYUQUE RUTH CAROLINA 45976060 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 3.6 16.1 19.7 54.7

38 ENRIQUEZ CAPCHA DIANA JANETH 71557957 APTO 30 0 0 0 0 0 30 15 15 0 0 0 45

39 ESPINOZA BELITO VILMA 23276749 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 15

40 ESPINOZA EGOAVIL ALBINA 46018512 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 1.05 0 1.05 25.05

41 ESPINOZA ESCOBAR GLADYS 42898620 APTO 0 0 0 0 18 0 18 0 0 0.3 1.4 1.7 19.7

42 ESPINOZA REYMUNDO JOHN 70874517 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 6.25 0 6.25 36.25

43 ESPIRITU GALVAN PILAR 44009015 APTO 0 0 0 0 0 15 15 10 10 1.95 0 1.95 26.95

44 FERNANDEZ QUISPE EMILIANO 23264722 APTO 0 0 0 0 0 15 15 10 10 1.95 9.1 11.05 36.05

45 FERNANDEZ QUISPE NELIDA SUSAN 72132811 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 6.45 7 13.45 28.45

46 FLORES QUISPE WILFREDO 42586264 APTO 0 27 0 0 0 0 27 20 20 14.4 4.2 18.6 65.6

47 GALA SEDANO NELIDA 42656542 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 6.75 0 6.75 27.75

48 GARCIA PAUCAR MARTIN 41244727 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 9.3 0 9.3 33.3

49 GARCIA PAUCAR MIRIAM 45088802 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 7.8 0 7.8 37.8

50 GOMEZ CCORA SARA 43336202 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 7.8 33 40.8 84.8

51 GUTIERREZ DAMIAN ROXANA 44575871 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 8.23 0 8.23 23.23

52 GUTIERREZ RAMOS YUDI ROXANA 80107770 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 15 35 50 65

53 HUAMAN MADRID YENNY 23276974 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 8.85 35 43.85 93.85

54 HUAROCC VILA OSCAR 40198298 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 13.95 13.95 43.95

55 INGA HUAMAN ERIKA 46314201 APTO 30 0 0 0 0 0 30 5 5 3.75 0 3.75 38.75

56 JURADO MATAMOROS VICTORIA 23272221 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 7.5 35 42.5 62.5

57 JUSCAMAITA CAPANI MAGDALENA 71379080 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 1.35 0 1.35 22.35

58 LACH ESTEBAN TIMOTEO 48450208 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 15 0 15 39

59 LANDEO ÑAHUINCOPA YESSICA 46441680 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 1.8 5.6 7.4 37.4

60 LARA PAUCAR GUADALUPE GIOVANNA 45501452 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0.45 0 0.45 15.45

61 LICARES TOTOS PEDRO CARLOS 23263509 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 15 35 50 65

OBSERVACIÓN

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA UGEL HUANCAVELICA
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62 LLANCARI LOPEZ EDWIN 23270200 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 0 0 0 21

63 LOZANO YAURI JAIME 20018541 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 15 0 15 39

64 MARCAÑAUPA HUINCHO MARIA DEL CARMEN 23466257 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 10.05 28 38.05 53.05

65 MARTINEZ OLARTE ROCIO PILAR 76196539 APTO 0 27 0 0 0 0 27 5 5 0.75 2.1 2.85 34.85

66 MATAMOROS PAITAN CELSO 43554525 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 5.25 35 40.25 64.25

67 MATAMOROS RUIZ ANALI 47211978 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 1.65 16.1 17.75 32.75

68 MAYHUA DURAN BRANDY 71929676 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 1.95 0 1.95 3.69 40.64

69 MAYHUA PALOMINO JUAN CARLOS 42360630 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 15 35 50 94

70 MAYHUA QUINTO DIGNA 23274449 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 4.05 18.9 22.95 42.95

71 MAYHUA TORRES MARCO ANTONIO 42328782 APTO 0 0 24 0 0 0 24 15 15 7.2 10.5 17.7 56.7

72 MENDOZA BOZA TULIO 40965949 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 15 35 50 84

73 MENDOZA GUTIERREZ EUGENIA 40163688 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 0 0 0 34

74 MENDOZA QUISPE ENMA 23248746 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 1.8 8.4 10.2 31.2

75 MENDOZA SAENZ SAMUEL 23214583 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 0 0 0 35

76 MERCADO GARCIA JUSTINIA 23241656 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 1.35 0 1.35 21.35

77 MOLLEHUARA PALOMINO JAIME CESAR 72437975 APTO 0 0 0 0 0 15 15 10 10 2.1 9.8 11.9 36.9

78 MONTES HUARANCA MICHAEL HENRY 48654277 APTO 0 0 0 21 0 0 21 20 20 11.25 10.5 21.75 62.75

79 MORAN CUSI ELIZABETH 46444192 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 8.75 35 43.75 58.75

80 ÑAÑEZ CCASANI IDELSO 42583289 APTO 0 0 0 21 0 0 21 15 15 1.8 0 1.8 37.8

81 OLARTE ENRIQUEZ DELIA 43205275 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 2.85 0 2.85 22.85

82 PALOMINO PAREJA MARINO 43497903 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 3.9 0 3.9 33.9

83 PALOMINO RAMOS SARA 45313385 APTO 0 0 0 0 18 0 18 5 5 2.1 1.95 4.05 27.05

84 PARI QUINTO DONATILDA 40589797 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 15 0.7 15.7 36.7

85 PARIONA PAUCAR JULIAN LUCIANO 23241668 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 10.2 22.4 32.6 52.6

86 PASCUAL HUAMAN JAVIER 4295816 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 11.25 0 11.25 3.12 34.37

87 PAUCAR BREÑA FREDY JUAN 42634871 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 15 0 15 30

88 PAUCAR RAMOS DAFNEY KATIHUSCA 45845427 APTO 0 0 0 0 18 0 18 10 10 0 13.35 13.35 41.35

89 PAYTAN ANCCASI ILEMBER 40703785 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 5.1 23.8 28.9 62.9

90 PEÑA GUTIERREZ BERTHA ELIZABETH 71200583 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 4.65 0 4.65 25.65

91 PEREZ BENITO RICARDO 19838170 APTO 30 0 0 0 0 0 30 5 5 1.8 30.1 31.9 66.9

92 POCOMUCHA MARQUINA JAIME ROMAN 40194678 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 15 0 15 4.9 53.9

93 QUISPE ACLARI ROLANDO 23277664 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 8.4 0 8.4 23.4

94 QUISPE ALVARO EDELVIRA 71228606 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 1.05 0 1.05 22.05

95 QUISPE BENITO MARIBEL 41862478 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

96 QUISPE DURAND RENEE 42188701 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 2.1 9.8 11.9 32.9

97 QUISPE GASPAR ERICKSON 42656542 APTO 0 0 0 21 0 0 21 20 20 7.35 0 7.35 48.35

98 QUISPE NOA VICTOR 23264399 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 4.35 21 25.35 40.35

99 QUISPE QUILCA DANIEL MIGUEL 23276516 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 5.4 25.2 30.6 45.6

100 QUISPE QUISPE NOEL SAUL 46200325 APTO 0 0 0 21 0 0 21 15 15 15 0 15 51

101 QUISPE SOLANO ANAIS MABEL 43228685 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 11.7 35 46.7 61.7

102 QUISPE TAIPE REYNA 23270267 APTO 0 27 0 0 0 0 27 20 20 3.15 14.7 17.85 9.72 74.57

103 RAMOS LOPEZ GIOVANA 70924312 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 15 0 15 39

104 RAMOS POMA EDWIN 47486979 APTO 0 0 0 21 0 0 21 10 10 9.6 35 44.6 75.6

105 RAMOS SOTO WALTER 23277051 APTO 0 27 0 0 0 0 27 15 20 15 6.3 21.3 68.3

106 RAMOS TICLLACURI NERY ZARET 41191715 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 9 7.7 16.7 46.7

107 REZA CAMA SAMUEL FERNANDO 45604060 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 10.8 10.8 4.48 49.28

108 RIVEROS ESCOBAR SONIA 23274074 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 13.8 16.1 29.9 44.9

109 ROMERO CLEMENTE ANGELICA 41251652 APTO 0 0 0 0 0 15 15 10 10 0 0 0 25

110 ROMERO GOMEZ MELISSA 46937047 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 10.95 0 10.95 31.95

111 RUIZ QUISPE DINA 40706352 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 5.55 31.5 37.05 67.05

112 SAENZ CENTENO NOEMI BIAMIL 70769009 APTO 0 0 0 0 0 15 15 10 10 4.65 13.3 17.95 42.95

113 SAENZ DE BALTAZAR MAGDALENA 23265976 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 4.35 20.3 24.65 44.65

114 SALDAÑA ROJAS JUAN 23272160 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 8.1 0 8.1 38.1

115 SEGUIL ÑAHUI LUIS GUSTAVO 46204959 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 9.9 0 9.9 39.9

116 SINCHI OLARTE DANIEL 45256325 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 15

117 SORIANO MONTAÑEZ RENEE 40238144 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 1.8 1.8 3.6 23.6

118 SOTACURO LUCAS ELISA 40408499 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 15 35 50 85

119 SOTO MALLQUI ALEJANDRO 23253937 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 15 7.7 22.7 37.7

120 SOTO QUISPE CINTYA MARGARITA 43690798 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 12.15 21.7 33.85 7.78 85.63

121 TAIPE CASTRO MARIA 41862480 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 0.3 0 0.3 21.3

122 TAPARA YARANGA MARIA MERCEDES 70291201 APTO 0 0 0 21 0 0 21 5 5 2.25 10.5 12.75 38.75

123 TORRES MATAMOROS ALBERTO 23266880 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 11.9 0 11.9 35.9

124 TORRES PARIONA ELIZABETH GLADYS 40982941 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 15 7.7 22.7 46.7

125 UNOCC INGA NILTON 72273158 APTO 0 27 0 0 0 0 27 0 0 6.9 32.2 39.1 6.61 72.71

126 VALDEZ GONZALES LIDIA 80155643 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 4.2 4.2 8.4 23.4

127 VARGAS LEDESMA MARÍA ISABEL 7975370 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 15

128 VICTORIA ZUÑIGA GIOVANNA 40909382 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 4.8 0 4.8 19.8

129 YALLICO MENDOZA RUBEN 19908315 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 3 0 3 38

130 ZARAVIA HUAMAN NOEMI 45739501 APTO 0 0 0 0 18 0 18 20 20 2.7 4.9 7.6 45.6

131 ZARAVIA YAURI AURORA 46975148 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 11.5 35 46.5 61.5

132 ZARAVIA YAURI ESTHER 42380316 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 1.95 9.1 11.05 26.05

133 ARROYO REQUENA ANA GABRIEL 74457602 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA ANEXO N° 05 DE ACUERDO A LA RVM N° 287-2019-MINEDU



134 CONTRERAS DE LA CRUZ YOLANDA TEODORA 23275452 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

135 ESPINOZA BELITO MERLY CARMEN 47650015 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA ANEXO N° 05 DE ACUERDO A LA RVM N° 287-2019-MINEDU

136 FERNANDEZ CCANTO ROSMERY PAOLA 71550383 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

137 FERNANDEZ CCENCHO MARIA ROSA 23260927 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

138 GALA CASTRO VILMA 41229392 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

139 HILARIO MORAN OLGA 40478022 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

140 HUAMANI ALANYA NERY JESSICA 44342657 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

141 HUAMANI DAMIAN MARUJA 43656940 NO APTO 0 0 0 0 NO CORRESPONDE ANEXO N° 05 DE ACUERDO A LA RVM N° 287-2019-MINEDU

142 LAGOS VEGAS PATRICIA 23265810 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA ANEXO N° 05 DE ACUERDO A LA RVM N° 287-2019-MINEDU

143 LAIME PAUCAR RUT MERI 48519854 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

144 MANRIQUE QUISPE ERICK JOSEPH 70652584 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA ANEXO N° 05 DE ACUERDO A LA RVM N° 287-2019-MINEDU

145 MENDEZ TAPARA ARMANDO 23218091 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

146 MENESES CRISPIN JULIO 42541852 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA ANEXO N° 05 DE ACUERDO A LA RVM N° 287-2019-MINEDU

147 PALOMINO CASQUI EUDOCIA 40134244 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

148 RAMOS ENRIQUEZ JESSICA 41211423 NO APTO 0 0 0 0 PRESENTÓ A DOBLE CARGO

149 SAENZ ÑAHUINRIPA DELIA 41654473 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

150 SANCHEZ CONDORI CRISTIAN JHONATAN 73027653 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

151 SORIA FUENTES ANA MARÍA 23271123 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA ANEXO N° 05 DE ACUERDO A LA RVM N° 287-2019-MINEDU

152 TICLLASUCA MULATO OLGA 47014247 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

153 TORRES PARIONA ROYER 71819478 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

154 MEJIA CHAMORRO WINCLER 41806138 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA ANEXO N° 05 DE ACUERDO A LA RVM N° 287-2019-MINEDU



CAPACITACIONES

a.1 a.2 a.3 a.4 a.5 a.6 b.1 c.1 c.2

1 CHARAPAQUI REQUENA RUBEN ROBERTO 41862479 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 8.1 35 43.1 73.1

2 CLACHO MATAMOROS YOVANA 46140278 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 1.35 2.1 3.45 24.45

3 HUALLAPA JURADO EMPERATRIZ 41818197 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 12.6 35 47.6 68.6

4 MENDOZA CASTRO DELIA 23262301 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 10.8 2.1 12.9 27.9

5 MINAYA ESPINOZA MARY LUZ 43207265 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 5.4 25.2 30.6 45.6

6 MUNARRIZ ULLUA VILMA LEONCIA 23266900 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 9.6 35 44.6 8.94 68.54

7 OLARTE BENDEZU SONIA 23272737 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 9.75 0 9.75 43.75

8 PAITAN JAVIER NANCY DORIS 44272195 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 15 35 50 84

9 QUINTO CCENCHO ALFREDO 23266487 APTO 0 27 0 0 0 0 27 0 0 6.9 32.2 39.1 66.1

10 QUISPE TAIPE ROSARIO 23464213 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 3.45 16.1 19.55 49.55

11 QUISPE TUNCAR PERCY 45532919 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 15

12 SOTO ASTO CESAR 23233530 APTO 0 0 0 21 0 0 21 10 10 15 35 50 81

13 TAIPE CAHUANA TEODORA 40663571 APTO 0 0 0 21 0 0 21 5 5 4.5 21 25.5 51.5

14 TAIRO CASTRO MARIA ANGELICA 22218542 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 7.8 35 42.8 57.8

15 VARGAS SEGOVIA JOEL 42349237 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 15 25.9 40.9 75.9

16 CASAVILCA RAMOS EDGAR 23275126 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA EL ANEXO N° 5 DE ACUERDO A LA RV N° 287-2019-MINEDU

17 PALOMINO CAYETANO MIGUEL ANGEL 43396662 NO APTO 0 0 0 0 FALTA RELLENAR EL ANEXO 5 DE LA RV N° 287-2019-MINEDU

PUNTATE TOTAL OBSERVACIÓN

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA UGEL HUANCAVELICA
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CAPACITACIONES

a.1 a.2 a.3 a.4 a.5 a.6 b.1 c.1 c.2

1 AGUIRRE QUISPE ERICSON 40705793 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 15 0 15 45

2 CAPCHA LIZON CARLOS ENRIQUE 41609906 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 12.3 14 26.3 60.3

3 CCENTE ROMERO HERMELINDA 47181539 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 9.3 35 44.3 64.3

4 CLEMENTE REGINALDO SONIA 80180995 APTO 0 0 24 0 0 0 24 15 15 15 35 50 89

5 CONCE LOPEZ EDIT 45141541 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 5.85 27.3 33.15 53.15

6 CONCE LOPEZ VILMA 43566459 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 4.2 19.6 23.8 53.8

7 CONDOR VICTORIA YESSICA 44545473 APTO 0 0 0 0 0 15 15 10 10 8.55 15.4 23.95 48.95

8 CONDORI CAYETANO YEMERI NERI 71484241 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 0 0 0 35

9 DE LA CRUZ BOZA HUGO 23264646 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 1.5 7 8.5 28.5

10 DE LA CRUZ SULLCA JUVENAL RAUL 42916709 APTO 0 0 0 0 18 0 18 0 0 4.5 23.6 28.1 46.1

11 DE LA CRUZ YAURI YANINA 42754642 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 12.9 0 12.9 42.9

12 DUEÑAS DE LA CRUZ JUDIKA 40295426 APTO 0 0 0 21 0 0 21 20 20 6.6 30.8 37.4 78.4

13 FERNANDEZ BONIFACIO JAVIER FRANCISCO 23232683 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 15 10.5 25.5 40.5

14 GAVILAN QUISPE JAIME EDISON 71382973 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 0 0 0 3.5 38.5

15 HINOSTROZA TAPIA GLADYS PATRICIA 20004635 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 11.65 31.5 43.15 64.15

16 HUACCACHI TICSIHUA EFRAIN 41211415 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 15 0 15 30

17 HUAMAN BOZA ANTHONY ROBERT 10368416 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 15 35 50 70

18 HUAMAN MUNARRIZ MARIA ELENA 40956868 APTO 0 27 0 0 0 0 27 0 0 7.2 33.6 40.8 67.8

19 HUAMAN QUINTO JEFERSON JHON 47179685 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 5.85 16.1 21.95 45.95

20 HUANHAUYO QUISPE RUTH NOEMI 44421935 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 7.2 33.6 40.8 74.8

21 INGA MITMA EUGENIA 44607484 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 0.4 2.1 2.5 26.5

22 INGA ROJAS ALGEMIRO EDSON 43245577 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 15 35 50 94

23 LACHO MUÑOZ LEANDRO 44040705 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 4.5 0 4.5 34.5

24 MANRIQUE ESCOBAR HECTOR 23266599 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 6.15 0 6.15 35.15

25 MARTINEZ GOMEZ NILDA 80300344 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 1.2 5.6 6.8 30.8

26 MATAMOROS BALTAZAR MARIO 40663577 APTO 0 0 0 21 0 0 21 20 20 15 35 50 9.1 100.1

27 MENDOZA CURASMA ANSELMO 23245156 APTO 0 0 0 0 18 0 18 0 0 5.6 0 5.6 23.6

28 MENDOZA SULLCA JHONATAN 71134944 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 3.6 0 3.6 24.6

29 MOLLEHUARA CCANTO ANGELICA 41470050 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 8.7 0 8.7 29.7

30 MOLLEHUARA DIEGO ANALI ROXANA 72249845 APTO 30 0 0 0 0 0 30 5 5 5.55 6.3 11.85 46.85

31 MONTELUIS MACEDO CLIPERTON CLAUDIO 71230352 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 2.1 4.2 6.3 2.2 23.5

32 PALOMINO DELGADILLO GISELA VICITACION 46955332 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 12.75 0 12.75 42.75

33 PARI PACO CARMELA 23276412 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 15 18.9 33.9 62.9

34 PAUCAR CONCE HECTOR 41446820 APTO 0 0 0 21 0 0 21 20 20 12.45 35 47.45 88.45

35 POCOMUCHA ASTO ADELA 44916859 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 15 0 15 39

36 POCOMUCHA GOMEZ ELVIS 45226657 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 5.85 25.2 31.05 65.05

37 QUILCA QUISPE OSCAR 23261045 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 4.65 0 4.65 33.65

38 QUISPE HUAMAN JOSE ANGEL 42541828 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 6.3 22.4 28.7 49.7

39 RAMOS ENRIQUEZ VICTOR ANGEL 09753047 APTO 0 0 0 0 18 0 18 0 0 7.05 30.8 37.85 55.85

40 RAMOS ESPINOZA NEHEMIAS 07698779 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 5.4 2.8 8.2 23.2

41 RAMOS QUISPE JIMI 23269880 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 14.4 35 49.4 78.4

42 ROJAS ROMO CESARIO 23248080 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 6.9 0 6.9 40.9

43 SAENZ CENTENO NIEVES ROSSYCELA 71808442 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 11.2 0 11.2 45.2

44 SALDAÑA ROJAS MIGUEL ANTONIA 80569952 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 0.15 0.7 0.85 35.85

45 SOCUALAYA RAMOS PAULO CESAR 44675611 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 9.15 9.15 33.15

46 SOLIS CASQUIS MIRTHA EDITH 20027601 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 7.5 35 42.5 62.5

47 SORIANO ESPINOZA JESUS 23232792 APTO 0 0 0 0 0 15 15 20 20 10.95 35 45.95 8.095 89.045

48 SOTO ATAYPOMA JAVIER 90723365 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 15 0 15 39

49 TORRES ROJAS WILLIAM ROBERT 23249000 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 8.4 35 43.4 67.4

50 VALDIVIA RIVERA GAUDENCIA 23242313 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 11 21 32 76

51 VARGAS HUAMAN GISELA 46183003 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 0.75 0.7 1.45 30.45

52 VEGA ANCO FLOR JHANETH 46136630 APTO 0 0 24 0 0 0 24 15 15 6.9 29.4 36.3 75.3

53 BARRIOS HUAMANI MARCELINA 23261595 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

54 CASO HUAMANI EVARISTO 23270562 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

55 CASQUI MOLINA ALCIDES CLEMENTE 47688741 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

OBSERVACIÓN

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA UGEL HUANCAVELICA
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56 CRISPIN MONTES GUILLERMO 23254654 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

57 REGINALDO POMA LUZMILA 23270292 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

58 SEDANO ESCOBAR AGUSTINA 40662651 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

59 VILLANUEVA MOLINA ALEXANDER 45592169 NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01



CAPACITACIONES

a.1 a.2 a.3 a.4 a.5 a.6 b.1 c.1 c.2

1 ACEVEDO CASTRO ROXANA 44171413 APTO 0 0 0 0 18 0 18 5 5 0 0 0 23

2 BALTAZAR QUISPE JORGE LUIS 45667786 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 7.8 0 7.8 27.8

3 BUSTAMANTE QUISPE NICOLASA 23248649 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 15 35 50 94

4 CALDERON ROMANI NANCY 40260314 APTO 0 0 24 0 0 0 24 15 15 5.1 8.4 13.5 52.5

5 CAPCHA LIZON CARLA ROSMERY 44990845 APTO 0 0 0 0 0 15 15 5 5 4.95 18.2 23.15 43.15

6 CASTRO CONTRERAS ANTONIO 23265276 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 5.7 26.6 32.3 82.3

7 CCENTE ANCCASI ELIZABETH MAGDALENA 47938205 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 2.1 9.8 11.9 45.9

8 CONCE LOPEZ CLIDIA 41838504 APTO 0 0 24 0 0 0 24 15 15 7.05 0 7.05 46.05

9 CONDORI SOLANO GIOVANNA ROCIO 72840135 APTO 0 0 0 21 0 0 21 15 15 3.45 5 8.45 44.45

10 CORILLA RODRIGUEZ MARIA ISABEL 41773017 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 7.8 29.4 37.2 12.18 93.38

11 DE LA CRUZ VILCARANO ANALUZ 45428154 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 3 10 13 43

12 DELA CRUZ ALIAGA MARIBEL 23275616 APTO 0 0 0 0 18 0 18 10 10 0 0 0 28

13 DURAN TURIN MIRYAM 23270684 APTO 0 0 0 0 0 15 15 15 15 0.45 2.1 2.55 32.55

14 ENRIQUEZ CAPCHA KATHY MARELIA 47353476 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 4.2 11.5 15.7 65.7

15 FLORES DE LA CRUZ ALBERTO LUIS 42583294 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 6.45 30.1 36.55 60.55

16 GARCIA CCANCTO MERY 41621545 APTO 30 0 0 0 0 0 30 10 10 15 0 15 55

17 GARCIA PAUCAR CARIN  EDWINA 40092513 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 0.6 0 0.6 50.6

18 INGA YAURI LUCY 41428828 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 11.85 34 45.85 89.85

19 LAURA RAMOS  ROSA 23267144 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 15 0 15 49

20 LIMA ILLANES ISAIAS ÁNGEL 42713137 APTO 30 0 0 0 0 0 30 10 10 2.55 0 2.55 42.55

21 MANARRIZ ULLOA VICTORIA 23271635 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

22 MATAMOROS DE LA CRUZ CARLOS 41372636 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 0.45 0 0.45 24.45

23 MATAMOROS SANTOS GLADYS TEODOSIA 42364991 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 12.45 0 12.45 62.45

24 MENDOZA ROMERO ROCIO 40980046 APTO 30 0 0 0 0 0 30 5 5 1.2 5.6 6.8 41.8

25 MORAN TRILLO ELIZABETH 43918012 APTO 0 0 0 0 15 0 15 0 0 1.68 0 1.68 16.68

26 ORÉ RUIZ MIGUEL ANGEL 41865178 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 10.05 6.5 16.55 66.55

27 OTAÑE DUEÑAS RAUL EDGAR 40383489 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 1.5 7 8.5 37.5

28 PAITAN RIVEROS KATHERINE 46022182 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 4.5 0 4.5 34.5

29 PARI PEREZ NISKAR KAREN 43766009 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 3.6 5.5 9.1 59.1

30 PARIONA PAUCAR ENEDIDA RAIDA 23241598 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 8.55 35 43.55 87.55

31 PAUCAR MENDOZA DORA 42349256 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 6 11.9 17.9 51.9

32 PORRAS CENCIA FLOR FARIDY 70489512 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 10.5 10.5 21 65

33 QUINTE PAUCAR LISTHER 23272867 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 1.95 0 1.95 7.79 59.74

34 QUISPE HUAROCC JENI 43605714 APTO 0 0 24 0 0 0 24 5 5 14.4 0 14.4 43.4

35 RAMOS GONZALES ANA MARIA 43484715 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 10.5 16.8 27.3 71.3

36 RAYMUNDO SALDAÑA RAFAEL FRANKLIN 46925527 APTO 0 0 0 21 0 0 21 20 20 8.85 0 8.85 49.85

37 ROJAS HUAMANI JULIZA DIANA 71046772 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

38 ROJAS MATAMOROS SANDRA 48040113 APTO 30 0 0 0 0 0 30 20 20 2.4 6 8.4 58.4

39 SÁENZ CAHUANA WILMER 23248655 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 3.6 12 15.6 59.6

40 SOTO CONDOR DANNY ROMEL 48247533 APTO 0 27 0 0 0 0 27 20 20 5.55 0 5.55 52.55

41 ACUÑA ROMANI JHONATAN RAUL 45277154 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA EL ANEXO N° 5 DE ACUERDO A LA RV N° 287-2019-MINEDU

42 HUINCHO CCENCHO ZANIA YIMILY 45203966 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA EL ANEXO N° 5 DE ACUERDO A LA RV N° 287-2019-MINEDU

43 RIVEROS HUAYHUANI EDITH ROCIO 47894543 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA EL ANEXO N° 5 DE ACUERDO A LA RV N° 287-2019-MINEDU

44 ROJAS MORA CARMEN SOLEDAD 46122014 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA EL ANEXO N° 5 DE ACUERDO A LA RV N° 287-2019-MINEDU

45 TORRES DELGADO JUAN GABRIEL 73992340 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA EL ANEXO N° 5 DE ACUERDO A LA RV N° 287-2019-MINEDU

OBSERVACIÓN

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA UGEL HUANCAVELICA
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CAPACITACIONES

a.1 a.2 a.3 a.4 a.5 a.6 b.1 c.1 c.2

1 CHOCCE SANCHEZ BERTHA GLADYZ 47009991 APTO 0 0 24 0 0 0 24 0 0 11.55 0 11.55 35.55

2 DE LA CRUZ CASTILLO PABEL MARCELINO 43346077 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 5.55 4.9 10.45 40.45

3 ESPINOZA MOLINA MARIA DEL CARMEN 46914339 APTO 0 27 0 0 0 0 27 0 0 1.35 0 1.35 28.35

4 HUARCAYA GARAVITO BERTHA ANDREA 43545174 APTO 0 0 24 0 0 0 24 20 20 4.95 8.4 13.35 57.35

5 HUAYRA QUISPE JANETH JULIA 42668756 APTO 0 0 0 0 0 15 15 0 0 2.25 0 2.25 17.25

6 JUSCAMAITA HUAMAN LIDIA NILDA 71083722 APTO 30 0 0 0 0 0 30 5 5 2.25 0 2.25 37.25

7 MANRIQUE CAYETANO JAIME ALDRIN 23272687 APTO 0 0 24 0 0 0 24 10 10 4.05 0 4.05 38.05

8 MATAMOROS DE LA CRUZ HECTOR ALCIDES 25844705 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 30

9 MENDOZA SULLCA ADDERLY 45707417 APTO 30 0 0 0 0 0 30 10 10 2.7 0 2.7 42.7

10 ÑANEZ CCASANI YAVIDJA 45622952 APTO 30 0 0 0 0 0 30 10 10 0 0 0 40

11 RAMOS POMA RAQUEL 71921202 APTO 0 27 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 27

12 ROJAS HUAMANI KARINA 71142409 APTO 30 0 0 0 0 0 30 0 0 2.4 4.2 6.6 36.6

13 ROJAS HUAMANI WENDY ZAIDA 71046771 APTO 30 0 0 0 0 0 30 15 15 0 0 0 45

14 SOLIS CARDENAS TANIA DAYELI 71077001 APTO 30 0 0 0 0 0 30 5 5 0.75 0 0.75 35.75

15 TAIPE CASTRO JHONY 47719369 APTO 0 0 0 21 0 0 21 0 0 10.05 10.05 31.05

OBSERVACIÓN
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CAPACITACIONES

a.1 a.2 a.3 a.4 a.5 a.6 b.1 c.1 c.2

1 APACCLLA VALDEZ ANA IRIS 45778707 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 3.96 18.5 22.46 66.46

2 APARI OSORIO MARIA ELENA 42349746 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 12.15 25 37.15 81.15

3 APOLINARES MOLINA JIANIRA JHOBETSY 43390929 APTO 0 0 0 14 0 0 14 10 10 1.8 10.5 12.3 36.3

4 BOZA GONZALES GRACIELA 71027079 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 4.5 15 19.5 63.5

5 CABALLERO PEREZ PAOLA SUSAN 44926270 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 12.75 25 37.75 81.75

6 ESPINOZA ZARAVIA EDITH 41074867 APTO 0 0 0 14 0 0 14 15 15 15 25 40 69

7 FLORES LEYVA LUZ MIRIAN 23523971 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 12.32 25 37.32 81.32

8 GUTIERREZ POCOMUCHA ANTONIA MARITZA 23265285 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 15 25 40 84

9 JORGE PALOMINO FLOR MARISOL 40547153 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 4.95 21 25.95 69.95

10 MEZA ORDOÑEZ ZORAIDA 42010950 APTO 0 0 0 14 0 0 14 0 0 11.1 24 35.1 49.1

11 MORAN CHAVEZ JUANA MARTHA 23276863 APTO 0 0 0 14 0 0 14 20 20 12 25 37 71

12 MUNARRIZ HILARIO GREGORIA 44009007 APTO 0 0 0 14 0 0 14 15 15 7.2 24 31.2 60.2

13 ORTIZ DE LA CRUZ BETTY 23271931 APTO 0 0 0 14 0 0 14 15 15 6.15 20.5 26.65 55.65

14 PACO CONDORI HERMELINDA 23272537 APTO 0 0 0 14 0 0 14 5 5 7.8 25 32.8 51.8

15 PAUCAR HUAMAN NOEMI 43637232 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 5.7 19 24.7 68.7

16 PAYTAN ANCCASI DIANE 41760847 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 5.25 17.5 22.75 66.75

17 POCOMUCHA GOMEZ GABY 47676700 APTO 0 0 0 14 0 0 14 20 20 11.1 25 36.1 70.1

18 POCOMUCHA GOMEZ MABEL 42599275 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 5.8 20 25.8 69.8

19 QUINTE SOTO MARIBEL 45121593 APTO 0 0 0 14 0 0 14 15 15 9.36 25 34.36 63.36

20 QUISPE FERNANDO LUCY 42709578 APTO 0 0 0 14 0 0 14 25 25 15 25 40 79

21 RIVERA DEL RIO DIANA FIORELLA 72799574 APTO 0 0 0 14 0 0 14 25 25 1.65 5.5 7.15 46.15

22 SEGUIL MENDOZA CHERIL ESTEFANNY 72238285 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 2.25 7.5 9.75 53.75

23 SENCIA RIVEROS JESSICA 43309232 APTO 0 0 0 14 0 0 14 30 30 14 25 39 83

24 VASQUEZ SANTOYO BENEZA 70110679 APTO 0 0 0 14 0 0 14 5 5 8.7 25 33.7 52.7

25 BALTAZAR SAENZ NERY MARIBEL 71142400 NO APTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

26 CONTRERAS QUILCA SUSAN XIOMARA 72513166 NO APTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

27 OBLITAS BENAVIDES MARTHA 23262520 NO APTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

28 QUISPE PORRAS KAREN DIANA 71478495 NO APTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUSITO MINIMO DE ACUERDO AL ANEXO N° 01

OBSERVACIÓN
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CAPACITACIONES

a.1 a.2 a.3 a.4 a.5 a.6 b.1 c.1 c.2

1 GOMEZ GIRALDEZ FREDY WILLIAM 41840072 NO APTO 0 0 0 0 NO ADJUNTA EXPEDIENTE DE CURRICULUM VITAE

2 CCENTE RAYES PABLO MAXIMO 40261756 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

3 CUBA ESCOBAR ROCIO 40019219 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

4 CURI YURA MIRIAM 45331429 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

5 CURI YURA YOVANA 43374735 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

6 CURO ÑAHUI BERNABÉ 23260826 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

7 ESPINOZA LAZO JUSTINO DIODATO 19868705 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

8 HUAMAN VILCARANO MONICA 71519207 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

9 HUIZA TAIPE ANGELICA 44662858 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

10 LANASCA RAMOS RAQUEL 40360024 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

11 LLANCARI PAITAN CELESTINO 23248760 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

12 MEZA CONDORI ALFREDO 23227501 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

13 ÑAHUIMRIPA LAVIER AMADOR 23241460 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

14 PAYTAN CONDORI YANET 40589803 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

15 PEREZ AYALA HECTOR 40025349 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

16 QUISPE FLORES MARTHA 40498024 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

17 QUISPE QUISPE DENNIS CRISTIAN 73955912 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

18 QUISPE TAIPE FELICIANA 23266240 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

19 RIVAS ROSALES DELCY ANTONELLA 72553577 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

20 RIVEROS GONZALES INES REYDA 23719641 NO APTO 0 0 0 0 NO ESPECIFICA CARGO AL QUE POSTULA DE ACUERDO AL LITERAL 5.2.1.7 ENCISO B

21 CASTRO ESPINOZA MARIBEL 40211840 NO APTO 0 0 0 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE PUBLICADA EN AUXILIAR DE BIBLIOTECA

22 HUARCAYA CAHUANA CLARA NANCY 40211855 NO APTO 0 0 0 0 NO EXISTE PLAZA VACANTE PUBLICADA EN AUXILIAR DE BIBLIOTECA

23 QUISPE ZUÑIGA DANTE ROBERTO 47002608 NO APTO 0 0 0 0 NO PRESENTA FORMATO ÚNICO DE TRÁMITE

24 RIVEROS HUAYHUANI GUSTAVO 44664642 NO APTO 0 0 0 0 NO PRESENTA FORMATO ÚNICO DE TRÁMITE

25 CHARAPAQUI RAMOS JOSÉ LUIS 41992028 NO APTO 0 0 0 0 PLAZA A CARGO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN LA I.E. MICAELA BASTIDAS

26 PAUCAR QUISPE MIRIAM JULIA 43196637 NO APTO 0 0 0 0 PLAZA A CARGO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN LA I.E. MICAELA BASTIDAS

27 SINCHI OLARTE CLIDI 41364615 NO APTO 0 0 0 0 PLAZA A CARGO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN LA I.E. MICAELA BASTIDAS

28 TORRES SAUÑI YOSSELYN ARACELI 71207424 NO APTO 0 0 0 0 PLAZA A CARGO DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN LA I.E. MICAELA BASTIDAS

NOTA: Presentar la solicitud de absolución de reclamos solo por uno de los medios de trámite.

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA UGEL HUANCAVELICA
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La presentación de la solicitud (Formato Único de Trámite – FUT) para la absolución de reclamos será de manera virtual a través del siguiente correo electrónico mesadepartes@ugelhuancavelica.gob.pe y/o presencial por mesa de partes de la UGEL Huancavelica. Ambos medios de presentación serán desde las 08:00 A.M. – 01:00 P.M. y 02:30 P.M. - 05:30 P.M. del día 

lunes, 21 de febrero del presente año; tal como se establece en el cronograma.

OBSERVACIÓN


